Volta Redonda, 15 de julho de 2015

Carlos Macedo da Costa

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA,

realizado em 27 de julho de 2014, para comparecer junto ao Departamento de Recursos

Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação dos

documentos e exame médico admissional, no período estabelecido no item 12.4 do

referido edital.

CRONOGRAMA

Dia 21/07/2015 às 09h – PSICÓLOGO                             Dia 21/07/2015 às 14h – ASSISTENTE SOCIAL

MARCELO DA SILVA SANTOS
SANDRA DUARTE ANTÃO
MARCELE FREISO GUEDES
CAROLINE AMÉLIA DA SILVA
ÍTALO DE PAIVA TELES
MARIANA ALVES MATEUS DE CARVALHO
LIDIANE DE ARAÚJO BRASIL
LIVIA DE SOUZA PASCHOAL
PRISCILA TOSI SILVA
NATHALIA FERNANDA JESUS SANTOS

PRISCILA APARECIDA DA SILVA
LARISSA FAGUNDES COSTA
GABRIELA MENDES
MIRELLA CALZOLARI GRAFFI
THAÍS DE OLIVEIRA ALESANDRE
ALINE RODRIGUES DE SANTANA DA SILVA
HELENICE MORAIS SALES
TAIANE DINIZ NOGUEIRA
GLEYDSON FELIPE DUQUE DE PAIVA
CAROLINA VIEIRA MONTEIRO
RAQUEL MARQUES COUTINHO
THAMIRES DA SILVA NETTO
JOYCE GONÇALVES DOS SANTOS PIO
EMELICIA BERRIEL DA CRUZ